ARKKURMARFA

Kode Pos 42193, Website : arrahmah.emasjid.id , email: dkmarrahmah2022@gmail.com

Dewan Kemakmuran Masjid (DKM) Ar-Rohmah

Nomor Identitas Nasional Masjid : 01.4.12.04.08.000002
Sekretariat: JI. Sultan Agung Tirtayasa No. 01 Jongjing, Tirtayasa, Serang

LAPORAN KEADAAN KAS MASJID AR-ROHMAH
BULAN MARET 2025

Tanggal Nama transaksi Pemasukan Pengeluaran Saldo
Saldo Bulan lalu Rp 72.920.500
07-Mar-25 Infaq kotak jum‘at Rp 1.150.000 Rp 74.070.500
14-Mar-25 Infaq kotak jum'at Rp 900.000 Rp 74.970.500
14-Mar-25 Infag Kotak Masjid dari Toko Cahaya Putri Rp 5.320.000 Rp 80.290.500
21-Mar-25 Infaq kotak jum‘at Rp 1.200.000 Rp 81.490.500
21-Mar-25 Hasil dari wakaf sawah H. Hasanudin (Alm) Rp 500.000 Rp 81.990.500
21-Mar-25 Operasional Kegiatan PHBI oleh Gapma Rp 1.000.000 | Rp 80.990.500
21-Mar-25 Jasa Kebersihan bulan Raamdan Rp 3.000.000 | Rp 77.990.500
21-Mar-25 Infagq berupa Haul Alm. H.Darsim bin Saleh Rp 500.000 Rp 78.490.500
28-Mar-25 Infaq kotak jum‘at Rp 1.335.000 Rp 79.825.500
28-Mar-25 Beli alat2 Kebersihan Rp 195.000 | Rp 79.630.500
31-Mar-25 Infaq Kotak Solat Idul Fitri Rp 2.050.000 Rp 81.680.500
31-Mar-25 Hasil dari wakaf sawah H. Abdul Wahab Rp 2.500.000 Rp 84.180.500
TOTAL Rp 15.455.000 | Rp  4.195.000 | Rp  84.180.500
Tirtayasa, 31 Maret 2025
Pengeluaran Rp4.195.000 Mengetahui,
Pemasukan Rp15.455.000 Bendahara
Saldo Rp84.180.500
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